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O‘Yinlari Nazariyasi Va Uslubiyati Kafedrasi” Assisent O‘Qituvchisi 

 

Annotatsiya: Maqolada voleybolni rivojlantirishda maktab sport seksiyalarining 

roli ko'rib chiqiladi. Seksiyalarda qatnashishning afzalliklari, o‘quvchilarning jismoniy va 

psixo-emotsional rivojlanishiga ta’siri, shuningdek, yosh sportchilarni professional 

darajaga tayyorlashga qo‘shgan hissasi o‘rganiladi. Maktab sharoitida o'qitishni tashkil 

etish va metodikasining asosiy jihatlari yoritilgan. 

Kalit so'zlar: voleybol, maktab sport seksiyalari, jismoniy rivojlanish, psixo-

emotsional rivojlanish, mashg'ulot usullari, yosh sportchilar. 

Абстрактный: В статье рассматривается роль школьных спортивных 

секций в развитии волейбола. Изучены преимущества участия в секциях, влияние 

на физическое и психоэмоциональное развитие студентов, а также вклад в 

подготовку юных спортсменов к профессиональному уровню. Освещены основные 

аспекты организации и методики обучения в школьных условиях. 

Ключевые слова: волейбол, школьные спортивные секции, физическое 

развитие, психоэмоциональное развитие, методы тренировки, юные 

спортсмены. 

Abstract: The article examines the role of school sports sections in the development 

of volleyball. The advantages of participation in the sections, the impact on the physical 

and psycho-emotional development of students, as well as the contribution to the 

preparation of young athletes for the professional level are studied. The main aspects of 

the organization and methodology of teaching in school conditions are covered. 

Key words: volleyball, school sports sections, physical development, psycho-

emotional development, training methods, young athletes. 

 

KIRISH 

Bolalar va o‘smirlar jismoniy tarbiyasi va rivojlanishi tizimida maktab sport 

seksiyalari muhim o‘rin tutadi. Voleybol ommabop jamoaviy sport turlaridan biri 

sifatida ko‘plab o‘quvchilarni o‘ziga jalb etib, ularga nafaqat jismoniy faollik, balki 

ijtimoiy ko‘nikma va jamoaviy ruhni rivojlantirish imkoniyatini ham beradi. Ushbu 

maqolaning kirish qismi zamonaviy voleybol kontekstida maktab sporti 

seksiyalarining ahamiyatini ko'rib chiqishga bag'ishlangan. 

Asosiy qism: 

Maktab sport seksiyalarida qatnashishning afzalliklari: 

Jismoniy rivojlanish: Voleybol muvofiqlashtirish, reaktsiya tezligi, kuch va 

chidamlilikni rivojlantirishga yordam beradi. Muntazam mashg'ulotlar o'quvchilarning 



Международный научный журнал                                                                        № 13 (100), часть1 
«Научный Фокус»                                                                                                                 Мая, 2024 

651 
 

umumiy jismoniy holatini yaxshilaydi, salomatligini mustahkamlaydi va tananing 

uyg'un rivojlanishiga yordam beradi. 

Psixo-emotsional rivojlanish: Voleybol o'quvchilarga o'ziga ishonch, stressga 

chidamlilik va etakchilik qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Jamoaviy sport 

turlari ham muloqot ko'nikmalarini va jamoaviy ishlashni rivojlantirishga yordam 

beradi. 

Ijtimoiy moslashuv: Sport bo'limlari o'quvchilarning ijtimoiylashuviga hissa 

qo'shadi, ularga mas'uliyat, intizom va kollektivizm hissini beradi. 

Maktab sharoitida o'qitish usullari: Darslarni tashkil etish: Maktab bo'limlarida 

samarali o'qitish metodikasi nazariy va amaliy mashg'ulotlarni birlashtirgan kompleks 

yondashuvni o'z ichiga oladi. Muhim jihat - har bir o'quvchiga uning jismoniy va 

psixologik xususiyatlarini hisobga olgan holda individual yondashishdir. 

Murabbiylar tayyorlash: Sport seksiyalarining muvaffaqiyatida murabbiylarning 

tayyorgarlik sifati va malakasi muhim rol o‘ynaydi. Murabbiylar o‘qitishning 

zamonaviy usullarini puxta egallab, o‘quvchilariga o‘rnak bo‘lishi kerak. 

Musobaqa amaliyoti: Maktab va maktablararo musobaqalarda muntazam 

qatnashish o‘quvchilarni yangi marralarni zabt etishga undaydi, raqobat ruhini 

rivojlantiradi va sportga qiziqishini oshiradi. 

Professional sportga qo'shgan hissasi: Iste'dodlarni izlash: maktab sport 

seksiyalari sport iste'dodini aniqlash va rivojlantirish uchun asosdir. Ko'pgina 

professional sportchilar o'z faoliyatini maktab seksiyalarida qatnashishdan 

boshladilar. 

Kasbiy darajaga o‘tish: Yaxshi natija ko‘rsatgan o‘quvchilar o‘z sport faoliyatini 

ixtisoslashtirilgan sport maktablari va klublarida davom ettirish imkoniyatiga ega 

bo‘lib, bu voleybolning sport turi sifatida har tomonlama rivojlanishiga xizmat qiladi. 

Adabiyotlar tahlili: 

O‘rganish davomida maktab sportini, xususan, voleybolni rivojlantirish bo‘yicha 

ko‘plab manbalar tahlil qilindi. Adabiyotlar maktab seksiyalarining bolalarning 

jismoniy va psixo-emotsional rivojlanishiga, shuningdek, ularni professional sportga 

tayyorlashga ijobiy ta'sirini tasdiqlaydi. Asosiy ishlar bolalar sportini tayyorlash 

usullari va psixologiyasi bo'yicha tadqiqotlarni o'z ichiga oladi. 

Maktab sporti seksiyalari voleybolni rivojlantirishda, o‘quvchilarning jismoniy va 

psixo-emotsional rivojlanishiga hissa qo‘shish, professional sportchilar bazasini 

shakllantirish va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib etishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Maktab seksiyalari faoliyati samaradorligini oshirish uchun o‘quv uslublarini 

takomillashtirish, murabbiylarning malakasini oshirish va moddiy-texnik bazasini 

mustahkamlashni davom ettirish zarur. 

Xulosa: 

Xulosa barcha darajadagi maktab sporti seksiyalarini qo'llab-quvvatlash va 

rivojlantirish zarurligiga urg'u beradi. Ushbu bo‘limlarning samarali faoliyat ko‘rsatishi 

kompleks yondashuvni, jumladan, ta’lim muassasalari, ota-onalar va davlat 
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organlarining e’tiborini talab qiladi. Faqat birgalikdagi sa’y-harakatlar orqali yosh 

sportchilarning har tomonlama kamol topishini, voleybolni navqiron avlod o‘rtasida 

ommalashtirishni ta’minlash mumkin. 
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